
Ponte a Egola Finale Junior 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 18:14.456
Tempo gara

1 2:37.252 12:58:22.417

2 2:28.493 13:00:50.910

3 2:29.914 13:03:20.824

4 2:39.108 13:05:59.932

5 2:42.987 13:08:42.919

6 2:35.976 13:11:18.895

7 2:40.726 13:13:59.621

 Po. 2 - # 353 UCCELLINI A. + 08.659
Diff. Primo

1 2:42.105 12:58:27.270

2 2:33.210 13:01:00.480

3 2:34.899 13:03:35.379

4 2:38.478 13:06:13.857

5 2:38.826 13:08:52.683

6 2:33.920 13:11:26.603

7 2:41.677 13:14:08.280

 Po. 3 - # 128 PINI R. + 10.692
Diff. Primo

1 2:55.783 12:58:40.948

2 2:35.026 13:01:15.974

3 2:33.735 13:03:49.709

4 2:34.035 13:06:23.744

5 2:36.097 13:08:59.841

6 2:36.278 13:11:36.119

7 2:34.194 13:14:10.313

 Po. 4 - # 737 COLONNELLI L. + 56.255
Diff. Primo

1 2:46.708 12:58:31.873

2 2:37.775 13:01:09.648

3 2:34.686 13:03:44.334

4 2:53.697 13:06:38.031

5 2:40.329 13:09:18.360

6 2:43.499 13:12:01.859

7 2:54.017 13:14:55.876

 Po. 5 - # 46 VERDEROSA G. + 1:10.930
Diff. Primo

1 3:00.387 12:58:45.552

2 2:44.754 13:01:30.306

3 2:40.973 13:04:11.279

4 2:41.952 13:06:53.231

5 2:46.952 13:09:40.183

6 2:46.515 13:12:26.698

7 2:43.853 13:15:10.551

 Po. 6 - # 40 CABASS D. + 1:42.349
Diff. Primo

1 3:09.502 12:58:54.667

2 2:49.469 13:01:44.136

3 2:44.949 13:04:29.085

4 2:45.251 13:07:14.336

5 2:46.738 13:10:01.074

6 2:51.427 13:12:52.501

7 2:49.469 13:15:41.970

 Po. 7 - # 33 SANTEUSANIO L.+ 2:04.887
Diff. Primo

1 3:08.112 12:58:53.277

2 2:49.118 13:01:42.395

3 2:51.458 13:04:33.853

4 2:52.481 13:07:26.334

5 2:49.786 13:10:16.120

6 2:52.751 13:13:08.871

7 2:55.637 13:16:04.508

 Po. 8 - # 777 AMALI C. + 2:25.301
Diff. Primo

1 3:05.700 12:58:50.865

2 2:49.413 13:01:40.278

3 3:00.052 13:04:40.330

4 2:54.326 13:07:34.656

5 2:51.760 13:10:26.416

6 2:55.931 13:13:22.347

7 3:02.575 13:16:24.922

 Po. 9 - # 65 GROSSI G. + 2:35.764
Diff. Primo

1 3:17.987 12:59:03.152

2 3:07.970 13:02:11.122

3 2:52.105 13:05:03.227

4 2:54.507 13:07:57.734

5 2:47.389 13:10:45.123

6 2:53.494 13:13:38.617

7 2:56.768 13:16:35.385

 Po. 10 - # 910 CECCARELLI G.+ 3:02.620
Diff. Primo

1 2:53.536 12:58:38.701

2 2:41.333 13:01:20.034

3 3:54.107 13:05:14.141

4 2:46.952 13:08:01.093

5 2:58.030 13:10:59.123

6 2:48.933 13:13:48.056

7 3:14.185 13:17:02.241

 Po. 11 - # 110 RIGANTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:22.465 12:59:07.630

2 3:04.388 13:02:12.018

3 2:55.405 13:05:07.423

4 2:56.204 13:08:03.627

5 2:59.799 13:11:03.426

6 2:59.974 13:14:03.400

 Po. 12 - # 9 GENNAIOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.997 12:59:00.162

2 3:13.795 13:02:13.957

3 2:58.574 13:05:12.531

4 2:56.701 13:08:09.232

5 2:58.611 13:11:07.843

6 3:19.446 13:14:27.289

 Po. 13 - # 28 PIREDDA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:33.338 12:59:18.503

2 3:01.399 13:02:19.902

3 3:08.668 13:05:28.570

4 3:09.480 13:08:38.050

5 3:11.846 13:11:49.896

6 3:05.391 13:14:55.287

 Po. 14 - # 931 PIGOZZO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.695 12:59:10.860

2 3:44.573 13:02:55.433

3 3:12.577 13:06:08.010

4 3:04.825 13:09:12.835

5 2:59.728 13:12:12.563

6 3:00.111 13:15:12.674

 Po. 15 - # 8 BERGAMASCO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:47.473 12:59:32.638

2 3:13.160 13:02:45.798

3 3:08.004 13:05:53.802

4 3:02.308 13:08:56.110

5 3:09.236 13:12:05.346

6 3:10.135 13:15:15.481

 Po. 16 - # 190 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:39.716 12:59:24.881

2 3:25.989 13:02:50.870

3 3:12.492 13:06:03.362

4 3:06.855 13:09:10.217

5 3:08.833 13:12:19.050

6 3:04.056 13:15:23.106

 Po. 17 - # 13 TROTTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:45.371 12:59:30.536

2 3:19.737 13:02:50.273

3 3:11.097 13:06:01.370

4 3:23.412 13:09:24.782

5 3:02.343 13:12:27.125

6 3:03.002 13:15:30.127

 Po. 18 - # 114 ROSTAGNO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:30.679 12:59:15.844

2 3:24.350 13:02:40.194

3 3:13.070 13:05:53.264

4 3:13.793 13:09:07.057

5 3:15.791 13:12:22.848

6 3:11.205 13:15:34.053

 Po. 19 - # 755 CASERTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:38.437 12:59:23.602

2 3:20.734 13:02:44.336

3 3:27.781 13:06:12.117

4 3:09.967 13:09:22.084

5 3:08.365 13:12:30.449

6 3:14.265 13:15:44.714

Fastest lap: 2:28.493 
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Ponte a Egola Finale Junior 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 132 FRUET M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:53.130 12:59:38.295

2 3:22.606 13:03:00.901

3 3:12.483 13:06:13.384

4 3:10.302 13:09:23.686

5 3:27.942 13:12:51.628

6 3:06.945 13:15:58.573

 Po. 21 - # 6 CAPPELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:53.973 12:59:39.138

2 3:07.580 13:02:46.718

3 3:27.693 13:06:14.411

4 3:25.273 13:09:39.684

5 3:03.470 13:12:43.154

6 3:18.234 13:16:01.388

 Po. 22 - # 225 QUATTROMINI S.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 3:49.416 12:59:34.581

2 3:17.960 13:02:52.541

3 3:13.803 13:06:06.344

4 3:38.029 13:09:44.373

5 3:10.749 13:12:55.122

6 3:16.618 13:16:11.740

 Po. 23 - # 299 PAPACCI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:51.918 12:59:37.083

2 3:22.014 13:02:59.097

3 3:27.205 13:06:26.302

4 3:15.375 13:09:41.677

5 3:15.071 13:12:56.748

6 3:16.787 13:16:13.535

 Po. 24 - # 823 TAMAGNINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:24.858 12:59:10.023

2 2:55.541 13:02:05.564

3 3:28.956 13:05:34.520

4 3:30.514 13:09:05.034

5 4:02.527 13:13:07.561

6 3:09.102 13:16:16.663

 Po. 25 - # 22 MARTELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:02.719 12:59:47.884

2 3:03.870 13:02:51.754

3 3:02.804 13:05:54.558

4 3:07.678 13:09:02.236

5 3:26.309 13:12:28.545

6 4:27.364 13:16:55.909

 Po. 26 - # 311 CALANDRA L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:17.956 13:00:03.121

2 3:22.218 13:03:25.339

3 3:12.340 13:06:37.679

4 2:58.249 13:09:35.928

5 4:44.472 13:14:20.400

Fastest lap: 2:28.493 
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